
I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO
Categoría/Category: PromoB-PREB FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/06/2024 17:17

Lugar/Place: Luis Balagué - La Pixarra - Oviedo (Asturias) Hora Impresión acta: 29/06/2024 17:17

Fecha/Date: 29-jun.-24

Prueba/Race: 263 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 129 IGLESIAS AGUILERA, HENAR C.P. SIERO ASTURIANA 16

2º 124 HERASYMENKO, KYRA A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 15

3º 120 LARRIET FERNANDEZ, CARLA A.D. NOVARES ASTURIANA 14

4º 127 BLANCO CEPA, GABRIELA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13

5º 135 RUBIERA MATIZ, ALEXIS LEONOR C.P. PELAYO ASTURIANA 12

6º 125 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11

7º 128 TEJA BORJES, CARMEN C.P. SIERO ASTURIANA 10

8º 130 MENENDEZ GOMEZ, NAIRA C.P. SIERO ASTURIANA 9

9º 131 MONTES, MARTA C.P. SIERO ASTURIANA 8

10º 132 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, VERA COAMI ASTURIANA 7

11º 119 COTO TOMAS, LAIA A.D. NOVARES ASTURIANA 6

12º 121 FUENTES GUARACHY, CASSIDY A.D. NOVARES ASTURIANA 5

13º 126 CASTAÑON LOPEZ, ADRIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4

14º 122 ALONSO LLANDERROZOS, PAULA A.D. NOVARES ASTURIANA DNS

14º 134 GONZALEZ LIÑERO, INES COAMI ASTURIANA DNS

14º 123 HEVIA MARTINEZ, ALBA A.D. NOVARES ASTURIANA DNS



I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO
Categoría/Category: PromoB-PREB FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/06/2024 11:22

Lugar/Place: Luis Balagué - La Pixarra - Oviedo (Asturias) Hora Impresión acta: 30/06/2024 11:22

Fecha/Date: 30-jun.-24

Prueba/Race: 526 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 129 IGLESIAS AGUILERA, HENAR C.P. SIERO ASTURIANA 16

2º 124 HERASYMENKO, KYRA A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 15

3º 120 LARRIET FERNANDEZ, CARLA A.D. NOVARES ASTURIANA 14

4º 125 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13

5º 127 BLANCO CEPA, GABRIELA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12

6º 128 TEJA BORJES, CARMEN C.P. SIERO ASTURIANA 11

7º 131 MONTES, MARTA C.P. SIERO ASTURIANA 10

8º 130 MENENDEZ GOMEZ, NAIRA C.P. SIERO ASTURIANA 9

9º 132 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, VERA COAMI ASTURIANA 8

10º 135 RUBIERA MATIZ, ALEXIS LEONOR C.P. PELAYO ASTURIANA 7

11º 119 COTO TOMAS, LAIA A.D. NOVARES ASTURIANA 6

12º 121 FUENTES GUARACHY, CASSIDY A.D. NOVARES ASTURIANA 5

13º 126 CASTAÑON LOPEZ, ADRIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4

14º 122 ALONSO LLANDERROZOS, PAULA A.D. NOVARES ASTURIANA DNS

14º 134 GONZALEZ LIÑERO, INES COAMI ASTURIANA DNS

14º 123 HEVIA MARTINEZ, ALBA A.D. NOVARES ASTURIANA DNS



Plaza Montañeros Vetusta

Bloque 2 Local 2

33011 Oviedo

adnovares@adnovares.com

I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO

Categoría/Category: PromoB-PREB FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-jun.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Luis Balagué - 

La Pixarra - 

Oviedo 

(Asturias)

Luis Balagué - 

La Pixarra - 

Oviedo 

(Asturias)

TODAS 29-jun 30-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 263 526 GENERAL HandicapGral Total

1º 129 IGLESIAS AGUILERA, HENAR C.P. SIERO ASTURIANA 16 16 32

2º 124 HERASYMENKO, KYRA A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 15 15 30

3º 120 LARRIET FERNANDEZ, CARLA A.D. NOVARES ASTURIANA 14 14 28

4º 127 BLANCO CEPA, GABRIELA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 13 12 25

5º 125 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11 13 24

6º 128 TEJA BORJES, CARMEN C.P. SIERO ASTURIANA 10 11 21

7º 135 RUBIERA MATIZ, ALEXIS LEONOR C.P. PELAYO ASTURIANA 12 7 19

8º 131 MONTES, MARTA C.P. SIERO ASTURIANA 8 10 18

9º 130 MENENDEZ GOMEZ, NAIRA C.P. SIERO ASTURIANA 9 9 18

10º 132 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, VERA COAMI ASTURIANA 7 8 15

11º 119 COTO TOMAS, LAIA A.D. NOVARES ASTURIANA 6 6 12

12º 121 FUENTES GUARACHY, CASSIDY A.D. NOVARES ASTURIANA 5 5 10

13º 126 CASTAÑON LOPEZ, ADRIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 4 8


